
Campionati Italiani Giovanili di Nuoto Paralimpico Foglio n. 1

RISULTATI COMPLETI

50 Dorso - Assoluti Maschi
Fabriano, Domenica 05/05/2024 - 09:15
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 CRISTIANI FEDERICO 2005 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S4 00:54.53 799.01 ITA-J

2 CRIBER DARIO 2008 Apd Vita e SportS5 00:51.13 717.78 ITA-R

3 BOTTA ENRICO 2011 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L.S6 00:54.22 669.31

4 LEONI ZENO 2011 Asd Verona Swimming TeamS8 00:48.95 662.92

5 CUCUMAZZO FRANCESCO NICOLA 2014 Roxenasport S.S.D. a R.L.S10 00:50.74 559.12

6 MIGLIARA SIMONE 2013 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S7 01:05.53 519.30 ITA-E

7 CREA PIETRO 2012 Asd Silvia Tremolada ApsS5 01:13.81 497.22

8 RUGGIERO ALESSANDRO 2008 Imolanuoto A.S.D.S6 01:17.64 467.41

9 D'ANGELO MARIO 2011 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S6 01:25.83 422.81

10 DISHOV ALEXANDER 2011 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS7 01:32.39 368.33

- CASALICCHIO ALESSIO 2006 DELFINI BLU ASD 00:35.61 FG

- FANUELE ALESSANDRO 2006 ASD VERONA SWIMMING TEAM 00:38.24 FG

- ROMAN DICAO NEYTAN VIDAL 2013 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 00:55.10 FG

- VIRZI' GIULIO MARIA 2009 IL SOTTOMARINO ASD SQU FG
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Campionati Italiani Giovanili di Nuoto Paralimpico Foglio n. 2

RISULTATI COMPLETI

50 Dorso - Assoluti Femmine
Fabriano, Domenica 05/05/2024 - 09:21
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 VERARDI GAIA GRAZIA 2011 H2o Sport Coo.Sportiva DilettantisticaS10 00:44.64 733.87

2 PARVULET INES MARIA 2014 Sport Center Polisportiva S.S.D.ArlS4 01:09.92 711.96

3 PARVULET INNA ANTONIA 2014 Sport Center Polisportiva S.S.D.ArlS4 01:17.86 639.35

4 VENDOLA VALERIA 2011 S S. Lazio NuotoS6 01:04.22 624.10

5 PARNOFIELLO MARGHERITA 2012 S S. Lazio NuotoS12 00:46.46 611.92 ITA-E

6 DI MARCO GIULIA 2012 Asd Rosetana NuotoS7 01:11.81 577.36

7 AVOLIO TERESA 2014 Ssd Beleza SrlS10 00:56.78 576.96

8 MORZANIGA MARTINA 2008 Asd Silvia Tremolada ApsS4 01:36.70 514.79

9 CICOGNANI MARTINA 2014 Rari Nantes Romagna AsdS6 01:19.38 504.91

10 FARINA AGATA 2011 Pavia Nuoto  A.S.D.S5 01:21.87 496.03

11 BALLAN BEATRICE 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S4 01:40.45 495.57

12 IOVINE LUNA VICTORIA 2010 S S. Lazio NuotoS6 01:23.05 482.60

13 MARGHIERI ELEONORA 2014 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S6 01:23.36 480.81

14 BRUSCHI ANASTASIJA 2005 Centro Sportivo Roero Srl SsdS5 01:31.50 443.83

15 GERMANO SONIA 2011 Asd Silvia Tremolada ApsS5 01:34.85 428.15

16 PASCARELLA GIORGIA 2012 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S6 01:35.10 421.45

17 DI MARCO SARA 2013 Asd Rosetana NuotoS2 03:10.33 332.95

18 MARINO ROBERTA 2013 Asd Il SottomarinoS8 02:04.59 332.77

19 MATARAZZO MARIANNA 2012 A.S.D EffegiquadroS3 04:35.07 185.08 ITA-E

20 MATARAZZO SARA 2012 A.S.D EffegiquadroS4 04:39.44 178.14

- LIUZZI ROBERTA 2008 ASD VERONA SWIMMING TEAM 01:02.31 FG

- PILOTTI ANGELICA 2009 ASD VERONA SWIMMING TEAM ASS FG

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Campionati Italiani Giovanili di Nuoto Paralimpico Foglio n. 3

RISULTATI COMPLETI

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
Fabriano, Domenica 05/05/2024 - 09:34
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 LORENZO GABRIELE 2006 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S4   47.20 01:35.83 879.06 ITA-J48.63

2 TRETTI CLEMENTONI TOMMASO 2010 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS9   30.93 01:04.74 858.5133.81

3 PACE ETTORE EDOARDO 2006 Asd Silvia Tremolada ApsS9   31.85 01:06.16 840.0834.31

4 RAMONDO DAVIDE 2005 Delfini Blu A.S.D.S14   31.04 01:04.82 835.2433.78

5 IZZO VIKTOR 2005 Centro Sportivo Portici AsdS14   30.49 01:05.56 825.8135.07

6 DI GANGI NICCOLO' 2005 Asd Aquateam Nuoto CuoioS10   28.63 01:02.84 814.4534.21

7 SIMONI ALESSIO 2005 S S. Lazio NuotoS14   33.16 01:06.61 812.7933.45

8 MAGRASSI RICCARDO 2008 Briantea84 A.S.D.S8   34.20 01:10.92 804.0036.72

9 MIF DARIUS VASILE 2005 S S. Lazio NuotoS10   29.80 01:03.74 802.9533.94

9 RANIERI FABRIZIO 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S13   31.11 01:05.06 802.9533.95

11 MASCHERONI NICOLO' 2008 Briantea84 A.S.D.S9   32.50 01:09.91 795.0237.41

12 CARNIATO GIOELE 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S9   33.62 01:11.27 779.8537.65

13 PILUTTI SEBASTIAN 2005 Adus Triestina NuotoS9   34.92 01:11.47 777.6736.55

14 NEZIRAJ ALMEDIN 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S13   32.86 01:07.95 768.8035.09

15 MASCHIO MIRCO 2005 Gabbiano Ssd ArlS8   36.75 01:17.44 736.3140.69

16 TEANI RICCARDO 2009 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS6   43.45 01:28.92 735.9445.47

17 CRIBER DARIO 2008 Apd Vita e SportS5   47.42 01:39.28 723.3151.86

18 LOLLOBATTISTA TOMMASO 2005 S S. Lazio NuotoS11   37.35 01:19.97 723.0242.62

19 ZORZAN STEFANO 2010 Pavia Nuoto  A.S.D.S8   38.42 01:20.59 707.5342.17

20 CORNARA EMANUELE 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S6   48.01 01:37.98 667.8949.97

21 RECCHIA EUGENIO 2006 Asd Verona Swimming TeamS9   43.91 01:31.47 607.6347.56

22 LEGGERINI LUCA 2007 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS8   46.07 01:36.32 591.9950.25

23 CAMELLINI LAGUARDIA EDOARDO 2010 Briantea84 A.S.D.S6   51.15 01:51.88 584.9101:00.73

24 GIURBINO ROMEO 2009 Adus Triestina NuotoS7   54.00 01:54.64 533.3201:00.64

- MINNAI FEDERICO 2005 SSD NUOTATORI GENOVESI A R.L.   28.44 00:58.87 FG30.43

- RUSSO ALBERTO 2005 GENOVA NUOTO MY SPORT SSD A R.L.  01:09.57 FG

- TOSCANO PIETRO 2012 SPORT LIFE ONLUS A.S.D.   36.07 01:13.85 FG37.78

- MAGGIORE SIMONE 2005 IL SOTTOMARINO ASD   34.51 01:14.15 FG39.64

- DI PALMA TOMMASO 2009 CROCERA STADIUM SSD A R.L.   34.63 01:14.17 FG39.54

- PURPI CRISTIAN 2004 IL SOTTOMARINO ASD   36.55 01:19.76 FG43.21

- SAMBOTIN GIULIANO ALESSANDRO 2007 ASD VERONA SWIMMING TEAM   38.33 01:19.99 FG41.66

- BARALIS SAMUELE 2011 SENZA LIMITI ASD   01:07.11 02:18.26 FG01:11.15

- BARJAC RARES IONUT 2006 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. SQU FG
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Campionati Italiani Giovanili di Nuoto Paralimpico Foglio n. 4

RISULTATI COMPLETI

100 Stile Libero - Assoluti Femmine
Fabriano, Domenica 05/05/2024 - 09:50
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 ALFEI MARTINA 2007 Asd Aquateam Nuoto CuoioS7   43.55 01:31.62 763.8148.07

2 MAINO EMMA 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S5   53.94 01:53.83 696.7459.89

3 MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA 2005 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS4   01:08.32 02:25.14 628.7001:16.82

4 GUARNERA SARA 2008 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5   58.99 02:06.21 628.4001:07.22

5 BISTOLETTI ERICA 2005 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S6   58.66 01:58.22 616.9059.56

6 RIZZETTI GIULIA 2008 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5   01:03.94 02:16.49 581.0701:12.55

7 MORZANIGA MARTINA 2008 Asd Silvia Tremolada ApsS4   01:39.43 03:22.08 451.5501:42.65

8 CINELLO GIOIA 2009 Sport Life Onlus A.S.D.S8   01:05.72 02:26.48 445.2501:20.76

- ANDIDERO CHIARA 2003 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L.   35.07 01:13.42 FG38.35

- SCRETI  MARTINA 2005 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS ASD   40.06 01:23.22 FG43.16

- MEMOLI ALESSANDRA 2004 ASD VERONA SWIMMING TEAM   42.28 01:30.44 FG48.16

- BIANCHI ELENA MINERVA 2012 ASD DELFINI CREMONA ONLUS   48.05 01:46.23 FG58.18

- COSTELLI LIVIA 2009 Crocera Stadium  Ssd ArlS9 ASS
- MANFRE' AMELIE 2009 Asd Alba ChiaraS6 SQU
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Campionati Italiani Giovanili di Nuoto Paralimpico Foglio n. 5

RISULTATI COMPLETI

50 Farfalla - Assoluti Maschi
Fabriano, Domenica 05/05/2024 - 09:59
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 NEVIANI DAVID 2011 Asd Circolo Sportivo Guardia Di FinanzaS10 00:34.00 780.59 ITA-E

2 GARLASCHI FABIO 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S7 00:38.76 765.74 ITA-J

3 TEANI RICCARDO 2009 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS6 00:49.65 612.08

- MINNAI FEDERICO 2005 SSD NUOTATORI GENOVESI A R.L. 00:28.82 FG

- RAMONDO DAVIDE 2005 DELFINI BLU ASD 00:33.05 FG

- MASSARELLI FABIO 2010 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 00:36.79 FG

- PURPI CRISTIAN 2004 IL SOTTOMARINO ASD 00:37.52 FG

- MAGGIORE SIMONE 2005 IL SOTTOMARINO ASD 00:38.21 FG

- FERRIGNO DARIO 2007 IL SOTTOMARINO ASD 00:38.29 FG

- MALOBERTI NICOLO' 2011 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 00:47.67 FG

- MOSSINI GIOVANNI BATTISTA 2011 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 01:04.84 FG
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Campionati Italiani Giovanili di Nuoto Paralimpico Foglio n. 6

RISULTATI COMPLETI

50 Farfalla - Assoluti Femmine
Fabriano, Domenica 05/05/2024 - 10:04
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 LIUZZI BENEDETTA 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S6 00:55.14 657.78

- SCRETI  MARTINA 2005 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS ASD 00:48.03 FG
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Campionati Italiani Giovanili di Nuoto Paralimpico Foglio n. 7

RISULTATI COMPLETI

100 Farfalla - Assoluti Maschi
Fabriano, Domenica 05/05/2024 - 10:07
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 MORANDI TOMMASO 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S8   33.08 01:09.81 861.1936.73

- GUARDASCIONE VINCENZO 2005 ASD T.M.A. GROUP ITALIA   34.13 01:12.67 FG38.54

- RUSSO ALBERTO 2005 GENOVA NUOTO MY SPORT SSD A R.L.   34.15 01:12.87 FG38.72
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Campionati Italiani Giovanili di Nuoto Paralimpico Foglio n. 8

RISULTATI COMPLETI

100 Farfalla - Assoluti Femmine
Fabriano, Domenica 05/05/2024 - 10:10
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 GERNONE MARIAGIOVANNA 2008 Roxenasport S.S.D. a R.L.S10   36.62 01:19.27 820.4942.65

2 CIKA ADLIN 2008 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S10   41.74 01:30.55 718.2848.81

- ANDIDERO CHIARA 2003 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L.   38.51 01:23.58 FG45.07
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Campionati Italiani Giovanili di Nuoto Paralimpico Foglio n. 9

RISULTATI COMPLETI

100 Dorso - Assoluti Maschi
Fabriano, Domenica 05/05/2024 - 10:14
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 WULZER TOMMASO 2007 S S. Lazio NuotoS9   33.89 01:09.16 912.5235.27

2 TRETTI CLEMENTONI TOMMASO 2010 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS9   34.04 01:09.37 909.76 ITA-R35.33

3 BRUFFA GABRIELE 2010 S S. Lazio NuotoS11   40.18 01:21.30 831.61 ITA-R41.12

4 SIMONI ALESSIO 2005 S S. Lazio NuotoS14   36.70 01:13.97 820.7437.27

5 D'APOSTOLI VITTORIO 2009 S S. Lazio NuotoS6   40.91 01:31.39 796.7050.48

6 PILUTTI SEBASTIAN 2005 Adus Triestina NuotoS9   39.87 01:19.98 789.0740.11

7 ZORZAN STEFANO 2010 Pavia Nuoto  A.S.D.S8   40.89 01:22.89 776.4542.00

8 CASALICCHIO ALESSIO 2006 Delfini Blu A.S.D.S14   37.34 01:19.51 763.5542.17

9 IZZO VIKTOR 2005 Centro Sportivo Portici AsdS14   38.45 01:21.71 742.9943.26

10 PELEPETS BHODAN 2007 Pavia Nuoto  A.S.D.S9   46.15 01:38.69 639.4852.54

11 PIROLA MATTIA 2008 Asd Silvia Tremolada ApsS9   48.99 01:42.71 614.4553.72

12 RECCHIA EUGENIO 2006 Asd Verona Swimming TeamS9   54.50 01:50.13 573.0555.63

13 BONOMO JACOPO 2010 Asd Verona Swimming TeamS6   01:24.97 02:48.71 431.5701:23.74

14 FANNI SAMUEL 2010 Sa.Spo. Cagliari OnlusS12   01:06.36 02:25.06 413.7601:18.70

- GUARDASCIONE VINCENZO 2005 ASD T.M.A. GROUP ITALIA   38.58 01:18.93 FG40.35

- MASSARELLI FABIO 2010 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L.   43.72 01:30.06 FG46.34

- SAMBOTIN GIULIANO ALESSANDRO 2007 ASD VERONA SWIMMING TEAM   48.46 01:41.52 FG53.06

- BARGELLINI EDOARDO 2004 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L.   55.51 01:56.22 FG01:00.71

- BARALIS SAMUELE 2011 SENZA LIMITI ASD   01:06.71 02:17.65 FG01:10.94
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Campionati Italiani Giovanili di Nuoto Paralimpico Foglio n. 10

RISULTATI COMPLETI

100 Dorso - Assoluti Femmine
Fabriano, Domenica 05/05/2024 - 10:25
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 AMMELI ASIA 2009 Atlantide A.S.D. A.P.S.S7   52.88 01:49.99 750.9857.11

2 DOLCE SOFIA CATERINA 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S9   51.86 01:45.32 661.5153.46

3 BOTTA RAMONA 2005 Roxenasport S.S.D. a R.L.S11   57.15 02:01.45 655.8301:04.30

4 TURRI CAMILLA OLIVIA 2009 Asd Crazy WavesS6   01:04.19 02:12.04 637.1601:07.85

5 BISTOLETTI ERICA 2005 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S6   01:05.97 02:12.99 632.6001:07.02

6 NICOSIA EMMA 2010 S S. Lazio NuotoS6   01:10.72 02:32.51 551.6401:21.79

- SCRETI  MARTINA 2005 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS ASD   52.39 01:47.35 FG54.96

- BIANCHI ELENA MINERVA 2012 ASD DELFINI CREMONA ONLUS   52.66 01:49.35 FG56.69
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Campionati Italiani Giovanili di Nuoto Paralimpico Foglio n. 11

RISULTATI COMPLETI

50 Rana - Assoluti Maschi
Fabriano, Domenica 05/05/2024 - 10:30
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 LORENZO GABRIELE 2006 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB3 01:04.77 749.58 ITA-J

2 D'AMICO CARLO MARIA 2011 Sgt Sport S.S.D ArlSB9 00:43.49 704.76

3 RONZONI KARIM 2011 Asd Silvia Tremolada ApsSB9 00:46.54 658.57

4 CUCUMAZZO FRANCESCO NICOLA 2014 Roxenasport S.S.D. a R.L.SB9 00:49.91 614.11

5 LONGO THOMAS 2013 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB13 00:56.35 546.41

- FERRANTE GIULIO 2007 DELFINI BLU ASD 00:37.45 FG

- VIRZI' GIULIO MARIA 2009 IL SOTTOMARINO ASD 00:46.08 FG

- FERRIGNO DARIO 2007 IL SOTTOMARINO ASD 00:47.13 FG

- COPPOLA MICHELE 2014 VHARESE ASD APS 00:52.76 FG

- LUCA' RICCARDO 2007 DELFINI BLU ASD 00:52.79 FG

- BIOLATO GIORGIO 2006 CENTRO SPORTIVO ROERO SSD S.R.L. 00:59.32 FG

- CREA PIETRO 2012 Asd Silvia Tremolada ApsSB5 01:33.65 FG ITA-E

- MARINI MICHELE 2008 CROCERA STADIUM SSD A R.L. ASS FG

- FASCE ALESSIO 2006 CROCERA STADIUM SSD A R.L. ASS FG

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

https://finp.it
www.natatoria.com


Campionati Italiani Giovanili di Nuoto Paralimpico Foglio n. 12

RISULTATI COMPLETI

50 Rana - Assoluti Femmine
Fabriano, Domenica 05/05/2024 - 10:36
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 VERARDI GAIA GRAZIA 2011 H2o Sport Coo.Sportiva DilettantisticaSB9 00:50.94 702.79

2 BALLAN BEATRICE 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB3 01:39.68 571.03

3 PARVULET INNA ANTONIA 2014 Sport Center Polisportiva S.S.D.ArlSB3 01:40.85 564.40

4 CICOGNANI MARTINA 2014 Rari Nantes Romagna AsdSB5 01:23.56 546.31 ITA-E

5 FARINA AGATA 2011 Pavia Nuoto  A.S.D.SB4 01:49.82 459.39

6 DI MARCO SARA 2013 Asd Rosetana NuotoSB1 04:11.71 338.33

7 DI MARCO GIULIA 2012 Asd Rosetana NuotoSB6 02:14.19 336.91

- MEMOLI ALESSANDRA 2004 ASD VERONA SWIMMING TEAM 00:50.85 FG

- VENDOLA VALERIA 2011 S S. Lazio NuotoSB5 01:37.27 FG

- NICOSIA EMMA 2010 S S. Lazio NuotoSB6 01:43.14 FG

- MARGHIERI ELEONORA 2014 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB6 01:43.20 FG ITA-E

- IOVINE LUNA VICTORIA 2010 S S. Lazio NuotoSB5 01:49.37 FG
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Campionati Italiani Giovanili di Nuoto Paralimpico Foglio n. 13

RISULTATI COMPLETI

100 Rana - Assoluti Maschi
Fabriano, Domenica 05/05/2024 - 10:40
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 MAGRASSI RICCARDO 2008 Briantea84 A.S.D.SB7   42.55 01:30.58 843.01 ITA48.03

2 FERRANTE GIULIO 2007 Delfini Blu A.S.D.SB14   38.22 01:21.52 821.6443.30

3 PACE ETTORE EDOARDO 2006 Asd Silvia Tremolada ApsSB9   37.82 01:21.50 796.5643.68

4 RANIERI FABRIZIO 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB13   42.30 01:27.61 743.64 ITA-J45.31

5 CAMELLINI LAGUARDIA EDOARDO 2010 Briantea84 A.S.D.SB6   54.37 01:56.27 708.6101:01.90

6 CORNARA EMANUELE 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB6   55.93 01:58.78 693.6401:02.85

7 PANCELLI GABRIELE 2006 Asd Aquateam Nuoto CuoioSB5   01:06.19 02:20.88 655.2401:14.69

8 MASCHIO MIRCO 2005 Gabbiano Ssd ArlSB7   01:03.16 02:19.62 546.9101:16.46

- GUARDASCIONE VINCENZO 2005 ASD T.M.A. GROUP ITALIA   44.75 01:34.21 FG49.46

- TOSCANO PIETRO 2012 SPORT LIFE ONLUS A.S.D.   47.56 01:39.20 FG51.64

- BARJAC RARES IONUT 2006 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L.   47.51 01:43.58 FG56.07

- BARALIS SAMUELE 2011 SENZA LIMITI ASD   01:36.47 03:20.43 FG01:43.96
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Campionati Italiani Giovanili di Nuoto Paralimpico Foglio n. 14

RISULTATI COMPLETI

100 Rana - Assoluti Femmine
Fabriano, Domenica 05/05/2024 - 10:49
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 ALFEI MARTINA 2007 Asd Aquateam Nuoto CuoioSB6   58.12 01:56.78 832.4258.66

2 GERNONE MARIAGIOVANNA 2008 Roxenasport S.S.D. a R.L.SB9   44.98 01:34.04 815.6149.06

3 CRISCUOLO GIULIA 2006 S S. Lazio NuotoSB6   58.12 02:06.68 767.3701:08.56
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Campionati Italiani Giovanili di Nuoto Paralimpico Foglio n. 15

RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Assoluti Maschi
Fabriano, Domenica 05/05/2024 - 10:53
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 WULZER TOMMASO 2007 S S. Lazio NuotoS9 00:26.84 952.68

2 CRISTIANI FEDERICO 2005 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S4 00:42.19 911.83 ITA-J

3 MORANDI TOMMASO 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S8 00:28.66 907.19

4 D'APOSTOLI VITTORIO 2009 S S. Lazio NuotoS6 00:33.29 872.93

5 DI GANGI NICCOLO' 2005 Asd Aquateam Nuoto CuoioS10 00:27.97 832.68

6 MIF DARIUS VASILE 2005 S S. Lazio NuotoS10 00:28.46 818.34

7 MASCHERONI NICOLO' 2008 Briantea84 A.S.D.S9 00:31.29 817.19

8 BRUFFA GABRIELE 2010 S S. Lazio NuotoS11 00:32.02 808.87

9 GARLASCHI FABIO 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S7 00:34.47 808.24

10 CARNIATO GIOELE 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S9 00:32.12 796.08

11 NEZIRAJ ALMEDIN 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S13 00:31.33 757.10

12 NEVIANI DAVID 2011 Asd Circolo Sportivo Guardia Di FinanzaS10 00:31.47 740.07 ITA-E

13 LOLLOBATTISTA TOMMASO 2005 S S. Lazio NuotoS11 00:35.05 738.94

14 PELEPETS BHODAN 2007 Pavia Nuoto  A.S.D.S9 00:36.89 693.14

15 BOTTA ENRICO 2011 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L.S6 00:42.71 680.40 ITA-E

16 RONZONI KARIM 2011 Asd Silvia Tremolada ApsS9 00:37.80 676.46

17 D'AMICO CARLO MARIA 2011 Sgt Sport S.S.D ArlS10 00:36.62 635.99

18 PIROLA MATTIA 2008 Asd Silvia Tremolada ApsS9 00:40.89 625.34

19 LEONI ZENO 2011 Asd Verona Swimming TeamS8 00:42.31 614.51

20 LEGGERINI LUCA 2007 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS8 00:43.84 593.07

21 LONGO THOMAS 2013 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S13 00:40.56 584.81

22 PANCELLI GABRIELE 2006 Asd Aquateam Nuoto CuoioS5 01:00.52 544.12

23 GIURBINO ROMEO 2009 Adus Triestina NuotoS7 00:52.68 528.85

24 MIGLIARA SIMONE 2013 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S7 00:54.52 511.01

25 RUGGIERO ALESSANDRO 2008 Imolanuoto A.S.D.S6 01:02.02 468.56

26 CREA PIETRO 2012 Asd Silvia Tremolada ApsS5 01:13.28 449.37

27 BONOMO JACOPO 2010 Asd Verona Swimming TeamS6 01:13.09 397.59

28 DISHOV ALEXANDER 2011 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS7 01:19.43 350.75

29 D'ANGELO MARIO 2011 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S6 01:24.66 343.26

30 FANNI SAMUEL 2010 Sa.Spo. Cagliari OnlusS12 01:16.75 307.10

- IZZO VICTOR 2005 ASD T.M.A. GROUP ITALIA 00:29.55 FG

- FANUELE ALESSANDRO 2006 ASD VERONA SWIMMING TEAM 00:29.82 FG

- RAMONDO DAVIDE 2005 DELFINI BLU ASD 00:30.15 FG

- CASALICCHIO ALESSIO 2006 DELFINI BLU ASD 00:30.91 FG

- FERRANTE GIULIO 2007 DELFINI BLU ASD 00:32.16 FG

- VIRZI' GIULIO MARIA 2009 IL SOTTOMARINO ASD 00:32.33 FG

- FERRIGNO DARIO 2007 IL SOTTOMARINO ASD 00:33.26 FG

- MAGGIORE SIMONE 2005 IL SOTTOMARINO ASD 00:33.79 FG

- DI PALMA TOMMASO 2009 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 00:34.92 FG

- PURPI CRISTIAN 2004 IL SOTTOMARINO ASD 00:35.60 FG

- LUCA' RICCARDO 2007 DELFINI BLU ASD 00:36.69 FG

- MALOBERTI NICOLO' 2011 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 00:38.22 FG

- COPPOLA MICHELE 2014 VHARESE ASD APS 00:41.45 FG

- BIOLATO GIORGIO 2006 CENTRO SPORTIVO ROERO SSD S.R.L. 00:41.82 FG

- BARGELLINI EDOARDO 2004 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 00:41.89 FG

- ROMAN DICAO NEYTAN VIDAL 2013 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 00:43.71 FG

- MOSSINI GIOVANNI BATTISTA 2011 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 00:52.56 FG

- MARINI MICHELE 2008 CROCERA STADIUM SSD A R.L. ASS FG

- FASCE ALESSIO 2006 CROCERA STADIUM SSD A R.L. ASS FG

- NITTI FEDERICO 2007 CROCERA STADIUM SSD A R.L. ASS FG
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Campionati Italiani Giovanili di Nuoto Paralimpico Foglio n. 16

RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Assoluti Femmine
Fabriano, Domenica 05/05/2024 - 11:10
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 CIKA ADLIN 2008 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S10 00:33.99 816.71

2 TURRI CAMILLA OLIVIA 2009 Asd Crazy WavesS6 00:46.41 732.39

3 CRISCUOLO GIULIA 2006 S S. Lazio NuotoS6 00:46.58 729.71

4 LIUZZI BENEDETTA 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S6 00:47.05 722.42

5 MAINO EMMA 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S5 00:51.28 712.56

6 PARNOFIELLO MARGHERITA 2012 S S. Lazio NuotoS12 00:39.73 694.69 ITA-E

7 MANFRE' AMELIE 2009 Asd Alba ChiaraS6 00:51.81 656.05

8 AMMELI ASIA 2009 Atlantide A.S.D. A.P.S.S7 00:49.43 655.47

9 DOLCE SOFIA CATERINA 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S9 00:45.15 636.77

10 GUARNERA SARA 2008 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5 00:58.07 629.24

11 MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA 2005 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS4 01:07.14 612.90

12 BOTTA RAMONA 2005 Roxenasport S.S.D. a R.L.S11 00:50.81 609.72

13 PARVULET INES MARIA 2014 Sport Center Polisportiva S.S.D.ArlS4 01:10.70 582.04

14 RIZZETTI GIULIA 2008 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5 01:05.96 553.97

15 AVOLIO TERESA 2014 Ssd Beleza SrlS10 00:50.48 549.92

16 VENDOLA VALERIA 2011 S S. Lazio NuotoS6 01:04.43 527.55

17 NICOSIA EMMA 2010 S S. Lazio NuotoS6 01:07.37 504.53

18 CINELLO GIOIA 2009 Sport Life Onlus A.S.D.S8 01:01.73 488.26

19 IOVINE LUNA VICTORIA 2010 S S. Lazio NuotoS6 01:10.53 481.92

20 GERMANO SONIA 2011 Asd Silvia Tremolada ApsS5 01:14.91 453.74

21 BRUSCHI ANASTASIJA 2005 Centro Sportivo Roero Srl SsdS5 01:23.80 436.04

22 PASCARELLA GIORGIA 2012 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S6 01:19.55 427.28

23 MATARAZZO MARIANNA 2012 A.S.D EffegiquadroS3 04:36.33 160.39 ITA-E

24 MATARAZZO SARA 2012 A.S.D EffegiquadroS4 04:22.31 156.88

- BIANCHI ELENA MINERVA 2012 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 00:47.07 FG

- PILOTTI ANGELICA 2009 ASD VERONA SWIMMING TEAM 00:56.57 FG

- LIUZZI ROBERTA 2008 ASD VERONA SWIMMING TEAM 01:00.29 FG

- MARGHIERI ELEONORA 2014 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S6 01:03.89
- MARINO ROBERTA 2013 Asd Il SottomarinoS8 01:34.91
- COSTELLI LIVIA 2009 Crocera Stadium  Ssd ArlS9 ASS
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Campionati Italiani Giovanili di Nuoto Paralimpico Foglio n. 17

RISULTATI COMPLETI

Staffetta Mixed 4x50 SL - 
Fabriano, Domenica 05/05/2024 - 11:25
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Società Naz FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m
100m
150m
200m

1 S S. Lazio Nuoto ITA 01:58.27 1000.00
D'APOSTOLI VITTORIO 2009
MIF DARIUS VASILE 2005
BRUFFA GABRIELE 2010
WULZER TOMMASO 2007

  33.26
 01:01.29 28.03
 01:32.95 31.66
01:58.27 25.32

2 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. ITA 01:58.95 800.00
NEZIRAJ ALMEDIN 2009
RANIERI FABRIZIO 2007
CARNIATO GIOELE 2009
MORANDI TOMMASO 2007

  30.41
 59.54 29.13

 01:30.74 31.20
01:58.95 28.21

3 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv ITA 03:17.91 700.00
GUARNERA SARA 2008
LEGGERINI LUCA 2007
RIZZETTI GIULIA 2008
TRETTI CLEMENTONI TOMMASO 2010

  55.76
 01:53.91 58.15
 02:33.96 40.05
03:17.91 43.95
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Campionati Italiani Giovanili di Nuoto Paralimpico Foglio n. 18

RISULTATI COMPLETI

Staffetta Mixed 4x50 MX - 
Fabriano, Domenica 05/05/2024 - 11:33
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Società Naz FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m
100m
150m
200m

1 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. ITA 02:32.44 1000.00
CIKA ADLIN 2008
NEZIRAJ ALMEDIN 2009
MORANDI TOMMASO 2007
GARLASCHI FABIO 2007

  42.62
 01:25.30 42.68
 01:57.79 32.49
02:32.44 34.65

2 S S. Lazio Nuoto ITA 02:38.87 800.00
WULZER TOMMASO 2007
CRISCUOLO GIULIA 2006
SIMONI ALESSIO 2005
BRUFFA GABRIELE 2010

  33.58
 01:30.60 57.02
 02:07.96 37.36
02:38.87 30.91

3 Asd Silvia Tremolada Aps ITA 03:20.60 700.00
CREA PIETRO 2012
PACE ETTORE EDOARDO 2006
RONZONI KARIM 2011
PIROLA MATTIA 2008

  01:15.69
 01:53.10 37.41
 02:41.33 48.23
03:20.60 39.27

4 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv ITA 04:10.16 600.00
GUARNERA SARA 2008
LEGGERINI LUCA 2007
RIZZETTI GIULIA 2008
TRETTI CLEMENTONI TOMMASO 2010

  44.51
 02:35.45 01:50.94
 03:09.41 33.96
04:10.16 01:00.75
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